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Końcówka sezonu w wyższych klasach rozgrywkowych coraz bliżej. W tym czasie jedni cieszą się z awansu, jeszcze inni, licząc na

mistrzowski tytuł, wykupują wszystkie bilety, a niektórym zaś przyszło przełknąć gorycz porażki. To ostatnie uczucie jest z pewnością

bliskie fanom chorzowskiego Ruchu, bowiem ich klub, który nie tak dawno grał w ekstraklasie, a nawet miał okazję występować w

europejskich pucharach, właśnie zaliczył spadek do III ligi. W niewiele lepszych nastrojach są zaprzyjaźnieni z Ruchem fani Widzewa,

których klub nie wywalczył awansu na zaplecze ekstraklasy, a wszystko rozstrzygnęło się w "derbowym" pojedynku z GKS-em

Bełchatów. Kibice RTS-u rozżaleni wynikiem, wystosowali listę postulatów do klubowych działaczy.

W ostatni weekend awans do wyższych lig świętowali fani ŁKS-u Łódź oraz Radomiaka. W ekstraklasie wyjazdy były w dość

skromnych liczbach, nieco lepiej było z oprawami - choreografie przygotowali fani Legii, Arki i Cracovii. W niższych ligach prezentację

przygotowali "Rodowici Łodzianie", GKS Bełchatów, Radomiak, Unia Tarnów, Motor i Podbeskidzie. Ci ostatni po meczu stracili na

rzecz lokalnego rywala część przygotowanej oprawy w postaci dwóch malowanych sektorówek.

W niższych ligach bardzo dobry wyjazd do Poznania zaliczył GKS Katowice, a jeszcze liczniej na meczu z Motorem Lublin stawili się

fani Stali Rzeszów wraz z układowiczami. Podczas meczu Włocłavii (fc ŁKS-u) z Legią Chełmża fani obu ekip oprócz opraw

meczowych, postanowili sprawdzić swoje siły na murawie. Starcie na płycie boiska przerwała interwencja policji.

Ekstraklasa:

Cracovia - Lech Poznań (400)

Na meczu przyjaźni "Pasy" zaprezentowały oprawę na dwóch trybunach. Na tę składał się sporych rozmiarów transparent (160

metrów) z hasłem "Wawelski zamek nad Krakowem w rycerski patrzy gród, na straży stoi honorowej biało-czerwony klub!", białe i

czerwone kartoniki oraz niewielkich rozmiarów podwieszana sektorówka. Lecha około 400 na sektorach gospodarzy.

Miedź Legnica - Górnik Zabrze (359)

Zabrzanie na bliski wyjazd udali się w trzy i pół setki. W sektorze gości wywiesili dwie flagi i przez część spotkania dopingowali bez

koszulek. Młyn Miedzi tym razem nieco skromniejszy. Jedyne atrakcje ultras miały miejsce na sektorze rodzinnym.

Śląsk Wrocław - Wisła Płock (169)

Fani z Płocka przyjechali do Wrocławia w 169 osób, w jednakowych koszulkach. W sektorze gości wywiesili jedną flagę. Gospodarzy

ok. 8 tys., co jest znacznie lepszym wynikiem niż na poprzednich meczach.

Lechia Gdańsk - Zagłębie Lubin (150)

W ramach podziękowania dla piłkarzy za zdobyty Puchar Polski gospodarze wywiesili transparent "Stworzyliście historię -

dziękujemy!". Przyjezdni wspierani przez Arkę, wywiesili dwie flagi w sektorze gości.

Piast Gliwice - Jagiellonia Białystok (90)

Młyn gliwiczan nabity naprawdę nieźle, ze wsparciem GKS-u Jastrzębie. Jagiellonia przyjechała w skromnej grupie, bez flag.

Legia Warszawa - Pogoń Szczecin (60)

Na trybunach ponad 22 tys. widzów. Portowcy przyjechali w skromnej, 60-osobowej grupie, z jedną flagą. Legioniści z kolejną w tej

rundzie oprawą - zaprezentowali chorągiewki w barwach ułożone w czerwone, białe i zielone pasy, które świetnie uzupełniły świece

dymne w tych samych barwach. Po meczu fani zakomunikowali piłkarzom, że pomimo słabszych wyników i utraty pozycji lidera, będą

ich wspierać do końca.



Arka Gdynia - Zagłębie Sosnowiec (-)

Sosnowiczanie nie mogli pojawić się w Gdyni, oficjalnie z powodu prac remontowych, jakie trwają przed mistrzostwami Świata U-20.

Arkowcy zaprezentowali oprawę składającą się z transparentu "Arka Gdynia", malowanej sektorówki "Commando" i kilkunastu rac.

Wisła Kraków - Korona Kielce (-)

Na trybunach ok. 19 tys. widzów. Wiślacy zaprezentowali flagowisko. Kibiców gości brak.

I liga:

Warta Poznań - GKS Katowice (450)

Katowiczanie w bardzo dobrej liczbie, wspierani przez Górnika (5) i Banika (1).

Sandecja Nowy Sącz - Raków Częstochowa (140)

Garbarnia Kraków - Stomil Olsztyn (62)

Bytovia Bytów - Chrobry Głogów (48)

Niższe ligi:

Motor Lublin - Stal Rzeszów (670)

Stal Rzeszów w dobrej liczbie na tym niedalekim wyjeździe, wspierana przez Stalówkę (90), Ładę Biłgoraj (90) i Polonię Przemyśl

(82). Z obu stron sporo wzajemnych uprzejmości. Motorowcy z transparentem skierowanym do Stalówki oraz oprawą. Na nią składały

się malowana sektorówka "Banda Motor", transparent "Nieoficjalny sponsor stadionowych emocji" oraz piro.

Włocłavia Włocławek - Legia Chełmża (190)

Bardzo ciekawe spotkanie, na którym Włocłavia wystawiła liczny młyn, zaś kibice gości przyjechali w 190 osób. Legioniści wspierani

przez Spartę Brodnica (35), Olimpię Elbląg (12) i Legijny Rypin. W sektorze gości wywiesili 4 flagi. W przerwie na murawie doszło do

krótkiego starcia fanów obu ekip, które zakończyła interwencja policji. Zatrzymanych zostało kilkanaście osób. W drugiej połowie

przyjezdni zaprezentowali sektorówkę, flagi na kiju i piro. Włocłavia z transparentami tworzącymi hasło "Najpierw nastała ciemność, a

później zapanował chaos", flagami na kiju i piro.

Rozwój Katowice - ROW Rybnik (182)

Fani ROW-u wspierani przez Górnika (11) z dwiema flagami.

Wisła Sandomierz - KSZO Ostrowiec (106)

KSZO wspierane przez Lecha (10) z trzema flagami. Zasiedli obok młyna Wisły, z którą łączy ich układ.

Wisła II Płock - Dolcan Ząbki (72)

Dolcan wspierany na tym wyjeździe przez Pogoń Siedlce (22), Olimpię i Mazura.

Radomiak Radom - Siarka Tarnobrzeg (71)

Siarka wspierana na tym wyjeździe przez JKS Jarosław (18) i Wisłę Sandomierz (2). Radomiak awans do I ligi świętował pokazem

pirotechnicznym, a później radomianie udali się na Plac Jagielloński, gdzie trwała feta.

Orlęta Radzyń Podlaski - AZS Podlasie (80)

Olimpia Elbląg - Resovia (75)

RKS Ursus - ŁKS Łomża (25)

Ruch Chorzów - Błękitni Stargard (12)

Chorzowianie protestowali na tym meczu przeciwko zarządzaniu klubem. Opuścili trybuny, wywieszając na nich transparent "Grabarze

Ruchu: Krystian Rogala, Mirosław Mosór, Dariusz Gęsior, Bogusław Pietrzak, Smagorowicz". Błękitni przyjechali z dwiema flagami.

GKS Bełchatów - Widzew Łódź (-)



Widzewiacy nie mogli pojawić się w Bełchatowie z powodu zakazu wyjazdowego. Gospodarze z licznym młynem i oprawą -

transparentem "Barwy wspaniałe, wznoszone ku chwale", kartoniadą i świecami w barwach. Zaprezentowali również racowisko. Po

porażce Widzew stracił szanse na awans do I ligi. Fani RTS-u poczekali na powrót graczy do Łodzi, a ci musieli oddać swoje koszulki.

Wyjazd tygodnia: 670 fanów Stali Rzeszów w Lublinie 

Oprawa tygodnia: Choreo Legii na meczu z Pogonią oraz Motoru na meczu ze Stalą

Poprzednie kibicowskie relacje ze stadionów Polski i świata w dziale Na stadionach.
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